



MUNICIPIO DE TAMASOPO, S.L.P.

RFC: MTS860201TG5

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de expedición (C.P.): 79700



TESORERIA MUNICIPAL TAMASOPO, S.L.P.

H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tamasopo San Luis Potosí.

Telefono

Correo

Tipo de Comprobante	Serie/Folio	Fecha	Lugar de Expedición	Version
I - Ingreso	RE 61480	17/Nov/2021 14:17:31	79700	3.3

CLIENTE

Nombre: PEDRO GARCIA HERNANDEZ

RFC: XAXX010101000

Telefono:

Correo:

Uso CFDI: P01 Por definir

Dirección:

Condición de Pago	Método de Pago	Forma Pago	Moneda
PUE -	Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo	MXN - Peso Mexicano

Cantidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	V. Unitario	Desc.	Impuestos	Importe
1.00	C62 - Uno	93151516 - Permiso de construcción	LICENCIA Y PERMISO PARA CONSTRUCCION LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$2,425.00	\$0.00	IVA -	\$2,425.00

Cantidad con letra dos mil cuatrocientos veinticinco Pesos 00/100 M.N.

Observaciones

Subtotal:	\$2,425.00
Descuentos:	\$0.00
I.V.A.	\$0.00
RET. IVA	\$0.00
Total:	\$2,425.00

Tipo Relacion	CFDI Relacionado
---------------	------------------

Folio Fiscal	CSD del SAT	Fecha y hora de certificación	CSD del emisor
2410A8D9-D0D2-4DB6-914C-5C1213C88A99	00001000000505142236	2021-11-17T14:17:41	00001000000410926478

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT



Este documento es una representación impresa de un CFDI

OBRA: CONSTRUCCION DE 1ra.ETAPA DEL CAFÉ SEROGA ..
MUNICIPIO: TAMASOPO S.L.P.
LOCALIDAD: TAMASOPO
BARRIO Y/O COL.: CENTRO

PRO-CASA Constructores.

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
CONSTRUCCION DE 1era ETAPA					\$4,173.45
01	TRABAJOS PRELIMINARES				
L004	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2, ESTABLECIENDO REFERENCIAS Y BANCOS DE NIVEL, CON EQUIPO TOPOGRAFICO, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M2	118.07	\$10.06	\$1,187.78
E011	EXCAVACION EN CEPAS CON MAQUINARIA, INCLUYE AFINE DE TALUDES. MATERIAL SECO, TIPO II, ZONA A, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 6.00 M.	M3	49.15	\$68.55	\$2,985.67
02	CIMENTOS DE PIEDRA				\$62,277.75
P001	PLANTILLA DE CONCRETO FC=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESP. PROMEDIO. INCLUYE ELABORACION DE CONCRETO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	49.15	\$188.71	\$9,275.10
PB002	MAMPOSTERIA DE PIEDRA DE LA REGION ASENTADA CON MORTERO CEM- CAL - ARENA 1:2:6, INCLUYE:ACARREOS A 1A ESTACION ,MATERIAL,MANO DE OBRA ,HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M3	31.10	\$1,656.04	\$51,502.84
R003	RELLENO COMPACTADO CON PISON DE MANO CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, EN CAPAS DE 20 CM. DE ESPESOR, INCLUYE INCORPORACION DE HUMEDAD, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	10.37	\$144.63	\$1,499.81
03	ESTRUCTURA				\$139,821.93
110	SUINISTRO Y ELABORACION DE ZAPATA AISLADA DE CONCRETO F´C= 200 KG/CM2,DE 0.80 X 0.80 CM Y 20 CM DE ALTURA HABILITADO CON 65 KG DE ACERO DE 1/2" X M3 DE CONCRETO: INCLUYE PLANTILLA DE 5 CM DE ESPESOR DE CONCRETOF´C=100 KG/CM2,CIMBRA,MATERIAL,MANO DE OBRA ,HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	PZA	12.00	\$957.73	\$11,492.76
98	SUMINISTRO Y ELABORACION DE DADO DE CIMENTACION DE 30 X 30 X 80 CM.,CONCRETO F´C=200 KG/CM2., ARMADOI CON 6 VARS.DE 1/2" Y ESTRIBOS DEL No.3 A CADA 15 CM., INCLUYE:CIMBRA,DESCIMBRA,MATERIAL,MANO DE OBRA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	12.00	\$801.55	\$9,618.60
102	CADENA DE DESPLANTE DE SECCION 15X30 CM.,CONCRETO F´C=250 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 3/4 REFORZADO CON 4 VARILLAS DEL No.3 (3/8) ESTRIBOS DE 1/4 A CADA 20 CM.,INCLUYE:INCLUYE CIMBRA, DESIMBRA,MATERIAL,MANO DE OBRA,HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	70.24	\$430.14	\$30,213.03
136	CADENA DE CERRAMIENTO DE SECCION 15X20 CM.,CONCRETO F´C=200 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 3/4 REFORZADO CON 4 VARILLAS DEL No.3 (3/8) ESTRIBOS DEL No2 A CADA 20 CM.,INCLUYE:INCLUYE CIMBRA COMUN 2 CARAS, DESIMBRA,MATERIAL,MANO DE OBRA,HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	98.25	\$381.57	\$37,489.25
108	CASTILLO DE SECCION 15 X 15 CM , CONCRETO F´C=150 KG/CM2.AGREGADO MAXIMO 3/4",REFORZADO CON 4 VARILLAS DEL No3 (3/8) Y ESTRIBOS DEL No2 A CADA 20CM., INCLUYE :CIMBRA COMUN 4 CARAS ,DESCIMBRA,MATERIAL,MANO DE OBRA,HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	84.00	\$345.83	\$29,049.72

